PAGE  

UZNESENIE č. 40-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11.2012
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Program rokovania 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka
      starosta obce

    Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 41-27/11-2012
zo 7.  zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11.2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Návrhovú komisiu 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš v nasledujúcom zložení:
· Mgr. Monika Sitárová
· Štefan Lacko
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	 Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka
      starosta obce

    Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 42-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11.2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Rozpočtové opatrenie č. 6.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	 Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka
      starosta obce

    Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 43-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Kúpu nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa  katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV 68 ako dom, súpisné číslo 221, postavený na parcele reg. „C“ č. 495 a ako parcela reg. „C“ č. 495 o výmere 65 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvorie  a parcela  reg. „C“ č. 497 o výmere 374 m2, druh pozemku záhrady od predávajúcej Milici Lakatošovej rod. Lakatošovej, nar. 04.05.1977, trvalé bytom Ďurkov č. 167, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 11 000 Eur /slovom: jedenásťtisíc Eur/ v podiele 1/1 z celku.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka
      starosta obce

                              Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 44-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu 1/44 z celku, od predávajúceho Renáta Horváthová rod. Gašpárová, nar. 05.11.1971, trvalé bytom Abovská 104/43, Valaliky, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

                                   Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 45-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu 1/44 z celku, od predávajúceho Andrej Gašpár rod. Gašpár, nar. 16.12.1973, trvalé bytom Abovská 104/43, Valaliky, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

                                 Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 46-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu1/44 z celku, od predávajúceho Marta Gašpárová rod. Gašpárová, nar. 29.03.1975, trvalé bytom Hlavná 138/29, Vojka, za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

                                    Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 47-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu1/44 z celku, od predávajúceho Janette Moróová rod. Gašpárová, nar. 10.06.1977, trvalé bytom Skároš 274, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

                                 Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 48-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu1/44 z celku, od predávajúceho Marcela Moróová rod. Gašpárová, nar. 05.08.1978, trvalé bytom Skároš 274, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

                                   Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 49-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu1/44 z celku, od predávajúceho Eva Gáborová  rod. Gašpárová, nar. 31.03.1980, trvalé bytom Bačkovík 87, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan 
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

                              Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 50-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu1/44 z celku, od predávajúceho Monika Mašľárová rod. Gašpárová, nar. 21.04.1981, trvalé bytom Skároš 78, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka
      starosta obce

    Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 51-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu1/44 z celku, od predávajúceho Marek Gašpár rod. Gašpár, nar. 23.06.1982, trvalé bytom Skároš 220, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

    Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 52-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu1/44 z celku, od predávajúceho Oľga Juhászová rod. Gašpárová, nar. 08.11.1984, trvalé bytom Skároš 220, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

    Dňa: 3.12.2012
UZNESENIE č. 53-27/11-2012
zo 7. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.11. 2012 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:
1. Kúpu spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnosti evidovanej na Katastrálnom úrade v Košiciach, Správa katastra Košice – okolie, katastrálne územie Skároš na LV č.847 ako parcela reg. „C“ č. 494 o výmere 487 m2, druh pozemku záhrady,  a ako dom súpisne číslo 146 postavený na parcele č. 493 o veľkosti podielu 1/22 z celku a na LV č. 69 ako parcela reg. „E“ č. 114/4 o výmere 525 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o veľkosti podielu1/44 z celku, od predávajúceho Milan Gašpár rod. Gašpár, nar. 25.08.1988, trvalé bytom Skároš 220, okr. Košice – okolie za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 500 Eur /slovom päťsto Eur/
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	 Monika
	Sitárová
	Mgr.
	

	
	
	
	
	Štefan
	Lacko
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

    Dňa: 3.12.2012
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